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Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven 
 
 
Ang. lovfestet rett til barnehageplass 
 
Vi støtter opp om forslag om lovfestet rett til barnehageplass. Det må for øvrig medfølge en 
mulighet for finansiering av tomme barnehageplasser. Man kan vanskelig se for seg en 
situasjon med full barnehagedekking hvor forholdet mellom ledige plasser og eksakt antall 
barn i kommunen som ønsker barnehageplass stemmer overens. Skal man ha mulighet for å 
dekke behovet innefor en rimelig ventetid må altså kostnadene ved å gå med ledig kapasitet 
dekkes opp. 
 
 
Ang opptak 
 
Vi ønsker at det fortsatt skal være ett hovedopptak i løpet av året. Dette sikrer stabilitet og 
forutsigbarhet både for barn, ansatte og foreldre. 
 
Ang. rammefinansiering 
 
Sjølyst barnehage er sterkt imot at statlige øremerkede driftstilskudd innlemmes i 
kommunenes rammefinansiering.  
All erfaring hittil viser at det er enorme forskjeller i de ulike kommunenes fordelings-system 
når det gjelder dagens ordning med kommunalt tilskudd. Vi mener at ved en løsning med 
rammefinansiering vil det bli vanskelig for private barnehager å drive økonomisk forutsigbart 
og forsvarlig. Økonomisk likebehandling av kommunale og ikke-kommunale barnehager bør 
nå få prioritet – da likebehandling ikke praktiseres i dag. Regjeringen sier i høringsnotatet at 
den ønsker å satse på kvalitet i barnehagen – dette bør gjelde ALLE barnehager, ikke bare de 
kommunale. Vi håper at regjeringen – når full barnehagedekking er oppnådd – ønsker å 
fokusere på kvalitet og kompetanse i barnehagen. Dersom private barnehagers hverdag skal 
preges av en ny kamp om hardt tiltrengte midler vil dette redusere vår mulighet til å heve 
kvaliteten på tilbudet. Det bør ikke gjøres forskjell på barn – både i forhold til hvilken 
kommune de er bosatt i, og i forhold til om man velger kommunale eller private barnehager 
for sine barn.   
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